
VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

Į S A K Y M A S 

DĖL PRITARIMO VILKAVIŠKIO R. KAZIMIERO BARŠAUSKO MOKYKLOS-

DAUGIAFUNKCIO CENTRO 2023–2025 METŲ STRATEGINIAM PLANUI

2023 m. kovo    d. Nr. B-ĮV-

Vilkaviškis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2

punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 54 straipsnio 4 dalimi ir atsižvelgdamas į Vilkaviškio

r. Kazimiero Baršausko mokyklos-daugiafunkcio centro direktoriaus 2023 m. kovo 1 d. raštą Nr. DS-

 42,

p r i t a r i u Vilkaviškio r. Kazimiero Baršausko mokyklos-daugiafunkcio centro 2023–2025

metų strateginiam planui (pridedama). 

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Regionų

apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Vitas Gavėnas

Parengė

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė

Rita Vaščėgienė

Elektroninio dokumento nuorašas

3 242



2

PATVIRTINTA

Vilkaviškio r. Kazimiero Baršausko mokyklos-

daugiafunkcio centro direktoriaus 2023 m.

kovo      d. įsakymu Nr. 

PRITARTA

Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2023 m. kovo   d. įsakymu Nr.

PRITARTA

Vilkaviškio r. Kazimiero Baršausko mokyklos-

daugiafunkcio centro tarybos

2023 m. vasario 2 d. posėdžio

protokolu Nr. 1

VILKAVIŠKIO R. KAZIMIERO BARŠAUSKO MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO

STRATEGINIS PLANAS 2023–2025 m.

Asignavimų valdytojas Vilkaviškio r. Kazimiero Baršausko mokykla-daugiafunkcis centras (toliau

– Centras).

Vizija Atvira. Besimokanti. Auginanti su meile.

Misija Nuolat besimokanti, atvira naujovėms bendruomenė, kurianti kryptingo

patirtinio ir partneriško mokymo(si) aplinkas ikimokyklinio,

priešmokyklinio, pradinio ir pagrindinio ugdymo pakopų mokiniams,

ugdanti kompetencijas atsižvelgiant į kiekvieno  vaiko prigimtines galias.

Vertybės ir filosofija Vertybės

Pagarba, atsakomybė, kūrybiškumas, pasitikėjimas, bendradarbiavimas.

Filosofija

Veikla grindžiama humanistinio ugdymo filosofija ir Geros mokyklos

koncepcija. Kiekvienas vaikas turi galingiausią dvasinę energiją ir

neriboto  TOBULĖJIMO galimybę.

Situacijos analizė
Išorinės aplinkos analizė:

Politiniai – teisiniai veiksniai

Centras – biudžetinė, švietimo paslaugas teikianti įstaiga, priklausanti nuo šalyje ir rajone

formuojamos politikos, o politiniame gyvenime nuolat vyksta pokyčiai. Centras savo veiklą grindžia

Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

nutarimais, švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymais, Vilkaviškio rajono savivaldybės strateginiu

plėtros planu 2022–2024 m., Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos, administracijos nutarimais,

įsakymais, Vilkaviškio r. Kazimiero Baršausko mokyklos-daugiafunkcio centro nuostatais ir kitais teisės

aktais.

Įgyvendindami Valstybės švietimo strategiją bei Vilkaviškio rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginį veiklos planą:

1. Formuojame kiekvieno vaiko nuolatinio mokymosi ir augimo kultūrą, grįstą veiksminga pagalba;

2. Bendradarbiaujame su mokinio tėvais (globėjais, rūpintojais), teisėtais jo atstovais, sudarome

sąlygas dalintis patirtimi apie vaiko ugdymą namuose, įtraukiame į renginių organizavimo procesus,

organizuojame individualius pokalbius apie jų vaiko pasiekimų gerinimą;

3. Diegiame duomenų analize ir įsivertinimu grįstą kultūrą; į planavimą įtraukiame visus

bendruomenės narius, kad planai būtų gyvi ir visiems aiškūs;

7 56 V

3 B-ĮV-242



3

4. Taikome mokymosi pasiekimų ir pažangos vertinimą, vadovaujantis formuojamojo vertinimo

strategijomis, ugdome gebėjimą kelti sau tikslus ir jų siekti;

5. Ugdome mokinių vertybines nuostatas, kompetencijas jų poreikius atitinkančiuose neformaliojo

švietimo užsiėmimuose.

Įgyvendindami Geros mokyklos koncepciją:

1. Tiek formaliojo, tiek neformaliojo švietimo veiklų metu sudarome sąlygas vaikui augti kaip

asmenybei, vienodą dėmesį skiriant visų asmens kompetencijų ugdymui;

2. Pažindami vaikus, ugdymo turinį pritaikome skirtingų gebėjimų ir poreikių vaikams, didelį dėmesį

skiriame patirtiniam mokymuisi, problemų sprendimui;

3. Kuriame mokyklą „be sienų“: vaikai ugdosi įvairiose sukurtose edukacinėse erdvėse tiek pastate,

tiek lauke, tiek už centro ribų; 

4. Suformavome kompetentingą pedagogų komandą, kurioje vyrauja nuostatų pozityvumas,

atvirumas pokyčiams, nuolatinis mokymasis ir dalijimasis, savistaba, refleksyvumas;

5. Kuriame besimokančią bendruomenę: visi mokytojai ir pagalbos mokiniui specialistai veikia Vaiko

ūgties siekimo tinkle;
6. Sudarome sąlygas kiekvienam tapti lyderiu vienoje ar kitoje srityje, nes vyrauja tarimosi kultūra, o

bendravimas grįstas pasitikėjimu ir atsakomybe.

Ekonominiai veiksniai

Centro ekonominė veikla susijusi su šalies ekonomika, nes dalį išlaidų (mokymo lėšos) finansuoja

valstybė, o kitą dalį (aplinkos išlaidos) – savivaldybė. 

Mokinio krepšelio metodika, jo įtaka mūsų centrui (finansinis iššifravimas):

Centrui patvirtinti

biudžeto asignavimai

(tūkst. Eur)

Savivaldybės lėšos

(tūkst. Eur)

Valstybės lėšos

(tūkst. Eur)

2020 m. 599,2 263 336,2

2021 m. 700,7 317,7 383

2022 m. 1270,9 563,9 707

Išanalizavus 2020–2022 metais skirtą finansavimą, pastebima, kad vidutiniškai kiekvienais metais

skiriama panaši lėšų suma. Centras, optimizuodamas išlaidas (perskirstomas krūvis, jungiamos klasės kai

kurių dalykų pamokoms ir pan.), lėšų trūkumo mokinio krepšeliui finansuoti išvengia. Trūksta lėšų vidaus

patalpų remontui bei modernizavimui. Ypatingai trūksta lėšų modernizuojant sporto aikštynus visuose

skyriuose. 
Centras taupiai ir efektyviai naudoja turimas lėšas, nuolat atsinaujinama atsižvelgiant į didėjantį

vaikų skaičių darželiuose: įrengta nauja grupė Gižuose ir papildoma grupė Paežeriuose, atnaujinamos
edukacinės aplinkos lauke ir viduje.

Socialiniai veiksniai

Labiausiai ugdymo įstaigas veikiantis socialinis veiksnys yra mažėjantis gimstamumas, kiek

mažiau – gyventojų emigracija. Centro ikimokyklinio ugdymo grupės formuojamos pilnos. 2022 m. rugsėjo

mėn. suformuoti visi 1–10 klasių komplektai Gižuose, Keturvalakiuose nesuformuota 1 ir 9, 10 klasės, o

Alvite – 9, 10 klasės.
Mokinių skaičiaus kaita:

Mokslo metai 2019–2020 2020–2021 2021–2022 2022–2023
Mokinių skaičius 442 451 453 446

Gižai Keturvalakiai Alvitas 142 116 184 143 122 186 150 106 197 158 93 195

Planuojamas mokinių skaičius:

Mokslo metai 2023–2024 2024–2025 2025–2026

Planuojamas mokinių skaičius 452 460 466



4

Gižai Keturvalakiai Alvitas 162 91 199 168 96 196 165 104 197

Pagrindinė problema, su kuria susiduria centras – išvykstantys į miesto mokyklas mokytis vaikai,

ypač tai aktualu pagrindinio ugdymo pakopoje (5–10 kl.) ir Paežerių skyriuje (dauguma vaikų išvyksta

mokytis į Vilkaviškį), todėl vienas iš pagrindinių mūsų tikslų – kurti mokiniams patrauklią išskirtinę

ugdymosi aplinką ir plėsti užimtumo veiklų pasirinkimo galimybes, kad mūsų ugdymo(si) įstaigą rinktųsi

kuo daugiau tėvelių ir vaikų.

Technologiniai veiksniai

Informacinės ir komunikacinės technologijos yra neatskiriama šiuolaikinės visuomenės kasdienio
gyvenimo dalis. Jos daro įtaką ir visam ugdomajam procesui: veikia ugdymosi metodus, teikia galimybę
ugdytis, tobulėti įvairiomis formomis (nuotoliniai mokymai-vebinarai, kursai, vaizdo pamokos ir kt.), teikia
informaciją (informacijos apie centro ir skyrių veiklą sklaida internetinėje
svetainėje http://www.gizumokykladc.lt, socialinio tinklo „Facebook“ paskyrose, naudojamas elektroninis
dienynas). IKT naudojamos centro veiklos įsivertinimui, mokinių ir tėvų (globėjų, rūpintojų) apklausoms
atlikti, dokumentų ir duomenų bazių tvarkymui, bendravimui su kitomis organizacijomis.
Tikslingam IKT naudojimui visiems mokytojams yra sukurtos kompiuterizuotos darbo vietos, visuose
centro ir skyrių mokomuosiuose kabinetuose veikia daugialypės terpės projektoriai, yra kompiuterių klasės
bei informaciniai centrai. Mokiniams sudarytos galimybės naudotis Wifi ryšiu.

Didesnių galimybių IKT naudojimui suteikia turimos interaktyvios lentos, planšetiniai kompiuteriai,
dokumentų kameros. Gižuose ir Keturvalakiuose mokymo procese naudojama po 3 interaktyvius ekranus,
Alvite – 2. Alvito skyriuje ugdymui naudojami 35 planšetiniai kompiuteriai, Keturvalakiuose – 17, Gižuose
– 12. Turimos priemonės ir mokytojų įgūdžiai itin palengvina ir mokymą nuotoliniu būdu. Mokytojai
sėkmingai perėjo prie nuotolinio darbo „Zoom“ platformoje. Mokymui(si) mokytojai ir mokiniai esant
poreikiui aprūpinami kompiuteriais ar planšetėmis. Ugdymo procese (pagal dalykų specifiką) naudojamos
įvairios mokymo(si) platformos: Eduka, Ema ir kt. Visi mokytojai tikslingai išnaudoja virtualias aplinkas,
skaitmenines priemones.

Vidinės aplinkos analizė

Teisinė bazė

Priimdami sprendimus pirmiausiai galvojame apie mūsų bendruomenę, mūsų kontekstą, ko mums
reikia, kad taptume mokykla-daugiafunkciu centru, kuriame mokiniai pajustų mokymosi prasmę, kuris taptų
traukos centru visai bendruomenei; vadovaujamės Lietuvos Respublikos įstatymais (Lietuvos pažangos
strategija „Lietuva 2030“, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu, Geros mokyklos koncepcija, Valstybine
švietimo strategija ir kt.), Vyriausybės nutarimais, Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos sprendimais,
Savivaldybės mero potvarkiais, Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymais, Kazimiero Baršausko
mokyklos-daugiafunkcio centro nuostatais, strateginiu, metiniais veiklos planais, ugdymo planais, darbo
tvarkos taisyklėmis, savivaldos institucijų, komandų, darbo grupių nutarimais.

Žmogiškieji ištekliai

Gižuose dirba 56 darbuotojai. Iš jų pedagoginiai – 33, aptarnaujančio personalo – 23. Mokinių

ugdymu ir jų poreikių tenkinimu centre rūpinasi 29 mokytojai, bibliotekininkas, 5 mokytojo padėjėjai, 4

pagalbos mokiniui specialistai: socialinis pedagogas, psichologas, 2 logopedai-spec.

pedagogai. Visus dalykus moko specialistai.

Mokytojų kvalifikacinė kategorija (%):

Mokytojai – 33,3 %;

Vyresnieji mokytojai – 42,4 %;

Mokytojai metodininkai – 21,2 %;

Mokytojai ekspertai – 3,1 %.

Mokymasis seminaruose, kursuose, konferencijose ir kt. (vidutiniškai dienų):

2021 m. – 5,1 d.;

2022 m. – 8,5 d.

Gerosios patirties sklaida cente ir už jo ribų:

2021 m. – 70 %;



5

2022 m. – 32 %.

Alvito skyrius

Dirba 64 darbuotojai. Iš jų pedagoginiai – 39, aptarnaujančio personalo – 25.

Mokinių ugdymu ir jų poreikių tenkinimu rūpinasi 22 mokytojai, 1 bibliotekininkas, 2 mokytojo padėjėjai,

3 pagalbos mokiniui specialistai: socialinis pedagogas, psichologas, logopedas-specialusis pedagogas.

Mokytojų kvalifikacinė kategorija:

Mokytojai – 30,8 %;

Vyresnieji mokytojai – 43,6 %;

Mokytojai metodininkai – 25,6 %.

Mokymasis seminaruose, kursuose, konferencijose ir kt. (vidutiniškai dienų):

2021 m. – 7,4 d.;

2022 m. – 10,5 d.

Gerosios patirties sklaida cente ir už jo ribų (dalinosi % visų mokytojų):

2021 m. – 49 %;

2022 m. – 44 %.

Keturvalakių skyrius

Dirba 39 darbuotojai. Iš jų pedagoginiai – 22, aptarnaujančio personalo – 17.

Mokinių ugdymu ir jų poreikių tenkinimu rūpinasi 19 mokytojų, 1 bibliotekininkas, 2 mokytojo padėjėjai,

3 pagalbos mokiniui specialistai: socialinis pedagogas, psichologas, logopedas-specialusis pedagogas.

Mokytojų kvalifikacinė kategorija (%):

Mokytojai – 26,31 %;

Vyresnieji mokytojai – 68,43 %;

Mokytojai metodininkai – 5,4 %.

Mokymasis seminaruose, kursuose, konferencijose ir kt. (vidutiniškai dienų):

2021 m. – 6,8 d.;

2022 m. – 6 d.

Gerosios patirties sklaida cente ir už jo ribų (dalinosi % visų mokytojų):

2021 m. – 45,5 %;

2022 m. – 41 %.

Planavimo sistema

Centro planavimo sistemą sudaro: mokyklos-daugiafunkcio centro strateginis planas, ugdymo
planas, metinis veiklos planas ugdymo planui pastiprinti, Kaitos valdymo komandos planas, kurio pagrindu
sudaromi mėnesio veiklos planai, mokytojų ilgalaikiai ugdymo planai, individualios programos spec.
ugdymo poreikių turintiems mokiniams. Spec. pedagogo, socialinio pedagogo, psichologo ir logopedo
planai integruojami į VGK darbo planą. Vaiko ūgties siekimo tinklo, klasių vadovų ir metodinių grupių,
sveikatos priežiūros specialisto veikla integruojama į metinį veiklos planą. Programų ir planų prioritetai
atitinka centro prioritetus, pagrįstus tyrimų duomenimis bei centro veiklos kokybės įsivertinimo išvadomis.

Atsižvelgiant į planų analizes, kiekvienais metais rengiama finansinė ataskaita, kuri aptariama su
Centro taryba, suderinami prioritetai kitiems metams.

Ugdymas ir mokymasis

Ugdymo turinys planuojamas atsižvelgiant į strateginį planą, metinį veiklos planą, ugdymo planą,

Bendrąsias programas. Jis planuojamas taip, kad veiklos padėtų siekti išsikeltų tikslų, vienos kitas papildytų

ir derėtų. Pamokos, veiklos tikslai derinami su kompetencijų ir mokinio asmenybės ugdymo tikslais.

Keldami ugdymo tikslus mokytojai atsižvelgia į mokinių socialinę ir kultūrinę patirtį, jų gyvenimo ir centro

veiklos kontekstą. Rengiami mokomųjų dalykų ilgalaikiai planai, neformaliojo švietimo programos,

programos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams. Ugdymo turinys planuojamas vieneriems

mokslo metams. Mokytojai, rengdami ilgalaikius ugdymo planus ar programas remiasi švietimo stebėsenos,

nacionalinių ir tarptautinių mokinių pasiekimų tyrimų duomenimis ir rekomendacijomis, mokinių pasiekimų

vertinimo procese informacija, centro įsivertinimo duomenimis, priimtais susitarimais. Išsikeltai metų



6

problemai šalinti rengiamas planas – veiklas siūlo Vaiko ūgties tinklo grupės. Grupių nariai tariasi, kokias

būdais ir kokiomis priemonėmis šalins iškilusią problemą. Tada skirtingais būdais ir pasirinktomis

priemonėmis sprendžiama ta pati problema.

Sistemingai VGK analizuojami mokinių ugdymosi poreikiai: laiku atpažįstami individualūs

ugdymosi poreikiai, polinkiai, sudaromos sąlygos kiekvienam ugdytis pagal savo galimybes (mokymosi

veiklos diferencijuojamos ir individualizuojamos). Daugėja mokinių teigiančių, jog pamokose jiems

skiriamos skirtingos užduotys:

Mokslo metai Mokiniams skiriamos skirtingos užduotys (%)

Alvitas Gižai Keturvalakiai

2020–2021 m. m. 54 % 64 % 70 %

2021–2022 m. m. 66,7 % 70 % 80 %

(Iš NŠA apklausų 2021 m. ir 2022 m.)

Siekiama suasmeninti mokymąsi – mokiniai padedant mokytojui pamokose keliasi individualius

ugdymosi tikslus, atsižvelgiant į savo galimybes, interesus ir siekius. Daugėja mokinių sakančių, jog jiems

svarbu siekti rezultatų, planuoti savo mokymąsi:

Mokslo metai Padedami mokytojų keliasi  individualius tikslus (%)

Alvitas Gižai Keturvalakiai

2020–2021 m. m. 88 % 77 % 79 %

2021–2022 m. m. 88,9 % 70 % 91 %

(Iš NŠA apklausų 2021 m. ir 2022 m.)

Mokytojai planuoja ir parenka prasmingas veiklas, kurios skatina smalsumą, sudaro sąlygas kurti

idėjas ir jas įgyvendinti, taip pat patirti mokymosi sėkmę. Mokytojai pritaiko ugdymo(si) metodus, formas

ir užduotis, kad mokymasis padėtų įgyti įvairios prasmingos patirties (stebėjimas, eksperimentavimas,

kūryba, tyrinėjimas). Mokymasis siejamas su mokinių gyvenimo patirtimis (organizuojamos netradicinės

projektinės, problemų sprendimo, savivaldžio mokymosi dienos, ilgalaikiai projektai, išvykos į edukacinius

renginius, keičiamos aplinkos). 

Siekiama prasmingos integracijos. Mokytojai veda integruotas pamokas, siekdami, kad mokiniai

atrastų ir suvoktų integracinius ryšius. Per 2 metus mokytojų vestų integruotų pamokų skaičius išaugo,

tačiau reikėtų mokytojams daugiau bendradarbiauti atrandant integracinius ryšius, planuojant metų veiklas.

Mokslo metai Vedė integruotas pamokas  (%) Tenka integruotų pamokų 1 mokytojui per

pusmetį / trimestrą 

Alvitas Gižai Keturvalakiai Alvitas Gižai Keturvalakiai

2020–2021 m. m. 89 % 70,6 % 38 % 1,5 % 2 % 0,2 %

2021–2022 m. m. 97 % 94,7 % 70 % 2 % 2,9 % 0,6 %

(Iš  el. dienyno 2020–2021 m. m. ir 2021–2022 m. m.)

Mokymosi planavimui, stebėjimui ir koregavimui naudojami įvairūs vertinimo metodai, tačiau

pamokose vyrauja kasdienis formuojamasis vertinimas. Mokiniai informuojami ir su jais aptariama, ko iš jų

tikimasi, kokie vertinimo kriterijai. Reflektuodami individualią mokymosi patirtį mokiniai įsivertina save,

įvardindami sėkmes ir spragas, numato, kaip jas taisys. Įsivertindamas save mokinys labiau pasitiki savimi,

prisiima daugiau atsakomybės už savo mokymąsi. Apklausų rezultatai rodo, jog Alvito mokiniai visose

pamokose mokomi įsivertinti, Gižų ir Keturvalakių – didesnėje dalyje pamokų. Įsivertinimas turėtų tapti

kiekvienos pamokos sudėtine dalimi.

Mokslo metai Pamokose mokomi įsivertinti  (%)

Alvitas Gižai Keturvalakiai

2020–2021 m. m. 91 % 87 % 68 %

2021–2022 m. m. 100 % 77,5 % 76 %

(Iš NŠA apklausų 2021 m. ir 2022 m.)

Motyvuojanti aplinka



7

Centre kuriama saugi, šiuolaikiška, edukacinė aplinka. Sudarytos geros sąlygos mokiniams joje

tyrinėti, eksperimentuoti, pažinti, atrasti, kūrybiškai veikti, visapusiškai ugdytis. Kuriamos naujos ar

atnaujinamos esančios erdvės:

- Alvite įrengtas 1–4 klasių mokiniams pailgintos grupės kabinetas ir specialiojo pedagogo / logopedo

kabinetas;

- Keturvalakiuose interaktyvi darbo erdvė, poilsio erdvė beržyne, edukacinis žaidimų koridorius

pradinukams ,,Pasaulio žemėlapis“;

- Gižuose įrengta darželio grupė 1–2 metų vaikams, įrengtos virtuvėlės, nauja edukacinė erdvė „Saugus

eismas“, pastatytas kupolas, skirtas gamtos mokslų laboratorijai. Kiekvieną pavasarį vykdomas projektas

„Geri darbai puošia Žemę“, kuriame dalyvauja centro ir kaimo bendruomenės. Projekto metu gražinama

centro aplinka, tobulinamos sukurtos erdvės.

Pamokos kitose erdvėse kelia susidomėjimą, norą patiems išbandyti – skatinama mokinių mokymosi

motyvacija. Mokytojai išnaudoja įvairias edukacines erdves ir už centro ribų:

- Alvite 2021 m. – 40, 2022 m. – 33;

- Keturvalakiuose 2021 m. – 6, 2022 m. – 12;

- Gižuose 2021 m. – 21, 2022 m. – 16.

            Ugdymo procese 2021–2022 m. mokytojai tikslingai išnaudojo įvairias edukacines aplinkas:

Alvitas Gižai Keturvalakiai

2021 m. 78 % 92 % 83,3 %

2022 m. 92 % 100 % 94,4 %

Mokytojai pritaiko ugdymui(si) įvairias edukacines erdves, ieško būdų mokinių mokymosi

motyvacijai skatinti, tačiau per mažai mokomasi tyrinėjant, eksperimentuojant, atrandant ir kuriant, taikant

patirtinį mokymąsi. Praktiniams pasaulio pažinimo gebėjimams ugdyti pradinėse klasėse, atliekant

tyrinėjimus, bandymus, stebėjimus, vidutiniškai pravesta:

Alvitas Gižai Keturvalakiai

2021 m. 18,3 % 19,5 % 30 %

2022 m. 23,8 % 25,6 % 38 %

Praktiniams gamtamoksliniams gebėjimams ugdyti 5–10 kl. vidutiniškai pravesta dalykų ugdymo

turiniui skirtų pamokų:

Alvitas Gižai Keturvalakiai

2021 m. 13,1 % 14 % 15 %

2022 m. 20 % 19,5 % 20 %

Epizodiškai organizuojamos socialinio ugdymo (istorijos ir geografijos) pamokos netradicinėse

aplinkose (muziejuose, lankytinose istorinėse vietose, vietos savivaldos institucijose, saugomų teritorijų

lankytojų centruose) vidutiniškai pravesta:

Alvitas Gižai Keturvalakiai

2021 m. 13,1 % 14 % 15 %

2022 m. 20 % 19,5 % 20 %

Ugdymo plane numatyta praktiniams įgūdžiams ugdyti 30 proc. gamtamoksliniame ugdyme ir 20

% socialiniame ugdyme 5–10 klasėse bei 25 % pasaulio pažinime 1–4 klasėse.

Vertinimas

Vertinimas yra sudėtinė ugdymo proceso dalis. Pagrindinė vertinimo ugdymo procese paskirtis –

padėti mokiniams mokytis. To siekiama nuolat mokiniams teikiant konstruktyvų atsaką, įtraukiant juos į

vienas kito vertinimo ir įsivertinimo veiklas. Vertindami mokinius, teikdami informaciją tėvams (globėjams,

rūpintojams) vadovaujamės Mokinių mokymosi pasiekimų ir pažangos vertinimo bei mokinių, jų tėvų

(globėjų, rūpintojų) informavimo tvarkos aprašu. Ugdymo procese taikomas formuojamasis, kaupiamasis ir

diagnostinis vertinimas. Didelis dėmesys skiriamas formuojamojo vertinimo strategijoms. Mokytojai renka

informaciją apie mokinio mokymosi rezultatus, sėkmes ir problemas. Vertinimas, pagrįstas mokytojo ir

mokinio dialogu apie mokymosi procesą, moko mokinius įsivertinti savo darbą, jie įtraukiami į pažangos



8

stebėjimą, pasiektų rezultatų apmąstymą. Laiku suteikta vertinimo informacija skatina mokinius siekti

individualios pažangos, didėja mokymosi motyvacija. Iš apklausų, pamokų stebėjimo protokolų matyti, jog

vertinimas visiems svarbi pamokos sudėtinė dalis, tačiau nepakankamai jis siejamas su vertinimo kriterijais,

nenuosekliai taikomas formuojamasis vertinimas ir reflektuojama mokinių sėkmės bei tolimesni žingsniai

spragoms likviduoti.

             Pamokose mokytojai taiko vertinimą ir įsivertinimą:

Alvite – 93 %,

Gižuose – 77,5 %,

Keturvalakiuose – 79 %.

            Mokytojai vykdo refleksijas su mokiniais:

Alvite – 96 %,

Gižuose – 61,5 %,

Keturvalakiuose – 80 %.

Mikroklimatas

Centre mikroklimatas palankus ugdymuisi ir gerai savijautai. Ugdymo įstaigose tendencingai

mažėja patyčių. Tam padeda socialinių emocinių kompetencijų ugdymui įgyvendinamos socialinių ir

emocinių įgūdžių lavinimo LIONS QUEST prevencinės programos: 1–4 kl. „Laikas kartu“, 5–8 kl.

„Paauglystės kryžkelės“, 9, 10 klasėse „Raktai į sėkmę“. Kitos prevencinės programos integruotos į

mokomuosius dalykus, neformaliojo švietimo veiklas. 

Remiantis 2021–2022 m. m. apklausos „Patyčių paplitimas mokykloje“ duomenimis matyti, kad

mokiniai mokykloje jaučiasi saugūs ir labai saugūs:

Mokiniai Gižai Keturvalakiai Alvitas

Jaučiasi saugūs ar labai saugūs 72,5 % 65 % 88 %

Patyčias patiria kartais 28,2 % 22,8 % 12 %

Geram mikroklimatui labai svarbūs santykiai tarp mokytojų ir administracijos, tarp mokinių ir

mokytojų, tarp mokytojų ir tėvų. Mokinių saviraiška ir lyderystė skatinama organizuojant mokyklos

administracijos ir mokinių savivaldos narių susitikimus, palaikant iniciatyvas. Visi mokytojai įsivertina savo

indėlį į mokyklos veiklos tikslų įgyvendinimą, reflektuoja savo ugdomąją veiklą, išsikelia tobulinimosi

uždavinius kitiems metams.

Pedagogai Gižai Keturvalakiai Alvitas

Priimant sprendimus administracijai 

mokytojų nuomonė svarbi

86,4 % 81 % 52 %

Centre skatinamas mokytojų, mokinių ir tėvų dalyvavimas bendruomeniniame gyvenime. Alvite

organizuojama Atvirų durų savaitės, kurioje dalyvauja apie 40 % tėvų, iš jų 25 % dalyvauja atvirose

pamokose, 22 % – individualiuose pokalbiuose su klasių ir dalykų mokytojais.

Keturvalakiuose organizuojama atvirų durų diena. 56 % tėvų dalyvauja atvirose pamokose ir patys

veda pamokas, dalyvauja individualiuose pokalbiuose. Veikia Tėvų klasė.  

     Gižuose  92,2 % tėvų santykį su mokytojais ir administracija vertina teigiamai.  Veikia Tėvų klubas.

Centro mokyklose vyksta trišaliai pokalbiai, susirinkimai, kurių metu tėvai įsitraukia į problemų

sprendimą, gali išsakyti savo nuomonę, diskutuojama mokyklai svarbiais klausimais, taip pat tėvai

supažindinami su naujovėmis, teikia savo pasiūlymus, kaip tobulinti ugdymą. Atsižvelgiant į mokyklos

prioritetus, buvo skaityti pranešimai aktualiomis temomis, organizuotos apskrito stalo diskusijos, seminarai

tėvams, todėl tėvai jaučiasi svarbūs ir reikalingi, prireikus kreipiasi pagalbos.

Motyvacija

Motyvuotų mokinių:

Gižai

2020–2021 m. m. – 81%,

2021–2022 m. m. – 73,5 %.

Keturvalakiai

2020–2021 m. m.  –  69,45 %,



9

2021–2022 m. – 72 %.

Alvitas

2020–2021 m. m. – 89,2%,

2021–2022 m. m. – 94 %.

Mokinių mokymosi motyvacija kinta, kadangi kiekvienais metais vyksta mokinių kaita (išeina

baigiamosios klasės mokiniai ir ateina penktokai).

Mokinių individuali pažanga

Pasibaigus trimestrui / pusmečiui atliekamas tyrimas „Individuali mokinio pažanga“, analizuojamas

atskirų klasių pažangumas, individuali mokinių pažangos kaita pagal atskirus dalykus (lyginami metiniai

skirtingų mokslo metų įvertinimų rezultatai), teikiamos išvados. Mokymosi rezultatai, daroma individuali

pažanga aptariama VGK posėdžiuose, numatomas pagalbos teikimas konkretiems mokiniams,

analizuojamas jos poveikis vaiko pasiekimams. Per 2 metus mokinių individuali pažanga augo, didžiausias

pokytis Keturvalakiuose.

Mokslo metai Padarė individualią pažangą (%)

Alvitas Gižai Keturvalakiai

2020–2021 m. m. 44 % 47,1 % 37 %

2021–2022 m. m. 53 % 53,2 % 68 %

Skirtumas +9 % +6,1 % +31 %

(Iš tyrimo „Mokinių individuali pažanga“ 2020–2021 m. m. ir 2021–2022 m. m.)

NMPP ir PUPP rezultatai

Dalykas 2021 m. (surinktų taškų vidurkis) 2022 m. (rezultato procentais vidurkis)

Alvitas Gižai Keturvalakia

i

Alvitas Gižai Keturvalakiai

4 klasė

Lietuvių k. 23,3 22,4 23,4 56,7 % 42,2 % 52,3 %

Matematika 30,9 23,8 26,0 68,3 % 44,8 % 56,1 %

8 klasė

Lietuvių k. 24,3 25,2 28,8 69,2 % 56,9 % 71,6 %

Matematika 18,8 26,6 27,5 51,1 % 22,2 % 36,1 %

10 klasė

Lietuvių k. - 15,4 - 42,1 % 37,8 %

Matematika - 12,0 - 22,7 % 31,9 %

          Palyginus klasių ir dalykų rezultatus matome:

- 4 klasių mokinių 2021 m. lietuvių k. surinktų taškų vidurkis visuose skyriuose panašus, didžiausias

skirtumas – 1 taškas; matematikos surinktų taškų vidurkis skiriasi 7,1 – prasčiausiai įvertinimai Gižuose;

- 2022 m. lietuvių k. ir matematikos rezultatai ženkliai skiriasi Gižuose – abiejų dalykų įvertinimo vidurkiai

daugiau nei  10 procentų mažesni negu kituose skyriuose;

- 8 klasių mokinių 2021 ir 2022 m. lietuvių kalbos geriausi įvertinimai Keturvalakiuose, matematikos –

Alvite. Ženkliai skiriasi rezultatai Alvite ir Gižuose – daugiau negu dvigubai prastesni mokinių įvertinimai

Gižuose; 

- netenkina 10 klasės mokinių PUPP matematikos 2021 m.  ir 2022 m.  įvertinimai Gižuose.

Metinių įvertinimų bei NMPP ir PUPP įvertinimų sutapimas

NMPP organizuojamas siekiant suteikti objektyvios informacijos mokyklai, mokiniams ir mokinių

tėvams (globėjams, rūpintojams) apie mokymosi pasiekimus. PUPP organizuojamas mokinių žinioms,

gebėjimams patikrinti. Mokytojui svarbu atsakingai ugdyti bendrosiose programose numatytus gebėjimus,

objektyviai mokinius vertinti. Tuomet pasiekimų patikrinimo bei mokinių trimestrų įvertinimai nesiskirs

per kelis pažymius, didesnė dalis NMPP ir PUPP vertinimų sutaps. 

2021 m. 2022 m.



10

Alvitas Gižai Keturvalakia

i

Alvitas Gižai Keturvalakiai

4klasė

Lietuvių k. 74 80 75 56,7 33,3 58

Matematika 78 60 55 68,3 33,3 58

8 klasė

Lietuvių k. 65 87,5 33 69,2 62,5 50

Matematika 46 25 66 51,1 37,5 45

10 klasė

Lietuvių k. - 20 - - 40 66

Matematika - 20 - - 0 17

(Iš NMPP analizės  2020–2021 m. m. ir 2021–2022 m. m.)

Gilinti žinias, likviduoti mokymosi spragas, ruoštis konkursams, olimpiadoms mokiniai galėjo

visų dalykų konsultacijose, kurios vyko kiekvieną savaitę pagal sudarytą tvarkaraštį. Konsultacijos turėjo

įtakos individualiai mokinių pažangai, mokiniai jas lankė savanoriškai, skatinami mokytojų, tėvų. Mokiniai

įvardino, jog konsultacijose galėjo labiau įsigilinti į konkrečią temą, padėjo geriau suprasti ir atlikti paskirtą

užduotį, pasikartoti ir įtvirtinti pamirštus dalykus.

Mokslo metai Lankė konsultacijas (%)

Alvitas Gižai Keturvalakiai

2020–2021 m. m. 82 % 70 % 35 %

2021–2022 m. m. 91 % 77 % 92 %

(Iš el. dienyno 2021 m.  ir 2022 m.)

Dalyvavimas konkursuose, olimpiadose:

Gižai

2020–2021 m. m. – 69,3 %  mokinių dalyvavo konkursuose, olimpiadose, varžybose.

2021–2022 m. m. – 81,2 % mokinių dalyvavo konkursuose, olimpiadose, varžybose.

Dalyvauta                                                                                              Pasiekti rezultatai

2020–2021 m. m.

Nuotolinės mokyklų varžytuvės „Pažink                                               III vieta

Vištyčio regioninį parką virtualiai“

50-asis tarptautinis jaunimo epistolinio                                                 Pateko į respublikinį etapą

rašinio konkursas

2021–2022 m. m.

Konkursas-paroda „Visi po viena saule“,                                              II vieta

skirtas Pasaulinei Dauno sindromo dienai paminėti

Etnokultūros olimpiada                                                                          I, II, III vietos

Respublikinė bendrojo ugdymo mokyklų 5–8 klasių

 mokinių, bendradarbiaujančių su pagalbos mokiniui                           I vieta

specialistais, matematikos olimpiada

LMDO II-as etapas                                                                                II vieta

 Rajoninis civilinės saugos konkursas                                                   II vieta

„Žinau - esu saugus“

Nacionalinis knygos ženklo konkursas

„KAIP ŽYDĖJIMAS LIEPŲ… EX LIBRIS                                        Laureatai

VINCUI KRĖVEI – 140“

Regioninio konkursas „Sidabro vainikėlis“                                          III vieta

Respublikinis piešinių konkursas “30 Vištyčio                                    II, III vietos

regioninio parko vertybių”

Rudens krosas                                                                                       III vieta



11

Alvitas

2020–2021 m. m. 1–4 klasių dalyvavo 92 % mokinių, 5–9 klasių - 84 % mokinių.

2021–2022 m. m. 1–4 klasių dalyvavo 95 % mokinių, 5–8 klasių - 89 % mokinių.

Dalyvauta                                                                                              Pasiekti rezultatai

2020–2021 m. m.

Respublikinis virtualus vaikų projektas – konkursas                              I vieta

„Tik trys raidelės, bet daug žodelių“

2021–2022 m. m.

Vilkaviškio rajono savivaldybės mokyklų priešmokyklinio                   II vieta

 ugdymo ir pradinių (1–4) klasių mokinių kūrybinių darbų

 konkursas „Visi po viena saule“

Respublikinis Lietuvos ir mokinių televizijos konkursas                        III etapas LRT studijoje

„Dainų dainelė“

Vilkaviškio r. savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų                          II vieta

 pradinių klasių mokinių anglų kalbos

konkursas „A SPELLING DAY“

5–8 kl. mokinių biologijos olimpiada                                                       II vieta

Vilkaviškio vyskupijos Katechetikos centro                                             I vieta

Kalėdinio atviruko konkursas

Rajoninis piešinių konkursas „Geriausias metų                                        I vieta

dailės darbas“

Respublikinis piešinių konkursas „30 Vištyčio                                         III vieta

regioninio parko vertybių”

Respublikinė paroda - konkursas  „Žiemos puokštė“                                II vieta

Keturvalakiai

 2020–2021 m. m. dalyvavo 47 % mokinių.

2021–2022 m. m. dalyvavo 76 % mokinių.

Dalyvauta                                                                                                  Pasiekti rezultatai

2020–2021 m. m.

Respublikinis konkursas, skirtas tarptautinei taikos dienai

,,Haiku.Shaping peace with nature.“                                                            II vieta

Respublikinis 3-4 klasių mokinių anglų kalbos laiško rašymo

konkursas ,,A short letter about my teacher 2020“.                                      II vieta

Tarptautinė matematikos olimpiada (finalas).                                              III laipsnio diplomas

2021–2022 m. m.

Rudens kroso pirmenybės.                                                                            I, IV, VI vieta

Vilkaviškio r. sav. bendrojo ugdymo mokyklų pradinių klasių

mokinių dailyraščio konkursas „Mano dailus raštas puošia

 Lietuvos vardą“.                                                                                            II vieta

Pavasario kroso varžybos.                                                                              I, VI vieta

Rajoninė spartakiada, skirta K. Baršausko gimimo metinėms paminėti.       II-III vieta

Vilkaviškio r. sav. bendrojo ugdymo mokyklų pradinių klasių mokinių

konkursas „Mažasis diktantas“.                                                                      III vieta

Respublikinė bendrojo lavinimo mokyklų 5–8 klasių mokinių

bendradarbiaujančių su pagalbos mokiniui specialistais,

matematikos olimpiada.                                                                                  II vieta

Respublikinės Lietuvos jaunųjų dviratininkų varžybos

„Saugus ratas“ regioninis etapas.                                                                    I vieta (komandinė)

Futbolo turnyras ,,Vasaros įvartis-2022“.                                                       III vieta

Rajoninis piešinių konkursas „30 Vištyčio regioninio parko vertybių“             III vieta



12

Respublikinės Lietuvos jaunųjų dviratininkų varžybos „Saugus ratas“ finalas  II vieta (komanda)

Tolimesnis mokymasis

Mokiniai, baigę mūsų įstaigą, renkasi tolimesnį mokymosi kelią. 2020–2021 mokslo metais Alvito

mokykloje-daugiafunkciame centre, o 2021–2022 mokslo metais Alvito ir Keturvalakių mokyklose-

daugiafunkciuose centruose 10 klasė nebuvo formuojama. Mokinių tolimesnis mokymasis:

Mokslo metai Mokosi 

gimnazijose (%)

Mokosi PRC ir 

kt. profesijų 

mokyklose (%)

Mokosi 

kitose 

pagrindinio 

ugdymo 

įstaigos (%)

Dirba (%)

2019–2020 50 % 46 % 4 %

2020–2021 41 % 36 % 23 % -

2021–2022 32 % 56 % 12 % -

Ugdymas karjerai visuose skyriuose – sistemingas, orientuotas į įvairių klasių moksleivius, temos

integruojamos į dalyko ir klasės vadovo veiklas. 

Gižuose vykdant ugdymo karjerai veiklas, vadovaujamasi Centre parengtu Karjeros ugdymo

tvarkos aprašu. Klasės vadovai ugdymą karjerai vykdo parengdami metų trukmės projektą pagal amžiaus

grupes parinkdami temas visų keturių ugdymo karjerai sričių kompetencijų gebėjimams ugdyti (Ugdymo

karjerai programos priedas „Ugdymo karjerai programų mokinių karjeros kompetencijos ir jų raida“).

Ugdymo karjerai veiklą koordinuoja sudaryta darbo grupė, kuri 2022 m. gegužės 19 d. suorganizavo

Ugdymo karjerai dieną „Rinkis ateitį dabar“. Profesijų pažinimo-išbandymo veiklose dalyvavo visi centro

mokiniai.

Keturvalakiuose Organizuojami susitikimai su įvairių profesijų atstovais (ugniagesiais, policininkais,

sportininkais, gidais ir kt.) ir išvykos į realias darbo vietas (muziejininko, pardavėjo, padavėjo ir kt.

profesijoms pažinti). 10 klasės mokiniai rašo Ugdymosi karjerai planus.

Alvite didelis dėmesys skiriamas mokinių supažindinimui su įvairiais gyvenimo įprasminimo

būdais, mokoma projektuoti asmeninio gyvenimo scenarijus, keltis tikslus, juos koreguoti. Karjeros

galimybės siejamos su ugdymosi galimybėmis

             Nuo 2022 m. rugsėjo mėn. 1 d. Centre (visuose skyriuose) dirba Karjeros ugdymo specialistė.

Mokyklos-daugiafunkcio centro kultūra

Centro kultūra – mokyklos vertybių sistema, pagrįsta bendravimu ir bendradarbiavimu, pozityvumu,

atsakomybe, kūrybiškumu, pagarba, mokinių–mokytojų–tėvų partneryste. Siekiama, kad kiekvienas vaikas

būtų ugdomas pagal jo prigimtines galias, polinkius ir gebėjimus. Mokytojai – savo srities profesionalai,

nebijantys iššūkių, mylintys savo darbą. Tėvai aktyvūs, pozityvūs, besidomintys centro gyvenimu.

Centro kultūros unikalumą kuria organizuojami tradiciniai renginiai. Alvite kiekvienais mokslo

metais įgyvendinama pažintinė tarpdisciplininė ugdymo diena „Pažink savo kraštą“, Kariuomenės dienos

minėjimas savanorių kapinėse su Alvito kaimo bendruomene, Rekolekcijos Alvito šv. Onos bažnyčioje,

Poezijos pavasaris Kiršuose su Alvito kaimo bendruomene, baigiamasis mokslo metų koncertas. Gižuose

organizuojama spartakiada, skirta prof. K. Baršausko metinėms paminėti, mokinių konferencija „Mano

darbai – tai mūsų ateitis“, projektas „Geri darbai puošia Žemę“, Kaziuko mugė „Kaziuko kermošius“, žygis

„Pakeliui į vasarą“, netradicinė diena „Adventas – gerumo dvasia“. Keturvalakiuose tradicija tapusios

Mokytojo diena, Adventinė popietė, Kalėdų šventė kartu su Keturvalakių bendruomene, Sausio 13

minėjimas, ,,Vaikų Velykėlės“, sportinės varžybos, kraštietės poetės N. Miliauskaitės kūrybai skirti

renginiai, Bendruomenės diena.

         Centro tradicijos kuriamos, puoselėjamos ir perduodamos naujiems centro bendruomenės nariams. 

              Mokiniai ir mokytojai didžiuojasi mokydamiesi / dirbdami centre.

2020–2021 m. m. 2021–2022 m. m.

Mokytojai Mokiniai Mokytojai Mokiniai



13

Alvitas 78 % 73 % 81  % 78 %

Gižai - 82 % 100 % 67,5  %

Keturvalakiai 76 % 69 % 86 % 82 %

             Tėvų nuomonė centre yra svarbi ir vertinama.

2021 m. 2022 m.

Tėvai Tėvai

Alvitas 76 % 88 %

Keturvalakiai 92 % 86%

              Mokykla, kurią lanko mano vaikas/ mokausi, yra jauki ir tvarkinga.

2020-2021 m. m. 2021-2022 m. m.

Tėvai Mokiniai Tėvai Mokiniai

Alvitas 88 % 65 % 90 % 70 %

Gižai 92 % 75 % 92,2 % 72,5 %

Keturvalakiai 90 % 86 % 92 % 95 %

Centre vyrauja šilti, geranoriški, draugiški santykiai tarp bendruomenės narių. Bendravimas

grindžiamas pagarba ir partneryste, skatinamos iniciatyvos, kolegiali pagalba vieni kitiems, daugumos

nuomonė svarbi ir gerbiama.

Neformalusis švietimas

               Centre sudaromos galimybės rinktis įvairius neformalaus ugdymo užsiėmimus.

Metai Programų

skaičius

Programų kryptys Socialinių partnerių

organizuojami

užsiėmimai

Alvitas 2020–202

1 m. m.

7 Sporto, futbolo, judriųjų

žaidimų, dailės, floristikos.

Robotikos ir šachmatų.

2021–202

2 m. m.

7 Futbolo, judriųjų žaidimų,

informacinių technologijų,

dailės, floristikos.

Robotikos ir šachmatų.

Gižai 2020–202

1 m. m.

14 Meninė, sportinė, tiriamoji,

etnokultūrinė, loginio

mąstymo, verslumo,

programavimo.

Futbolo.

2021–202

2 m. m.

11 Meninė, sportinė, tiriamoji,

etnokultūrinė, loginio

mąstymo, verslumo.

Šaulių, robotikos, futbolo.

Keturvalakiai 2020–202

1 m. m.

14 Sporto, meninė, užsienio

kalbos, muzikos,

informacinių technologijų,

gamtos mokslų, sveikos

gyvensenos.

Jaunųjų dviratininkų.

2021–202

2 m. m.

10 Sporto, meninė, užsienio

kalbos, muzikos,

informacinių technologijų.

Šaulių ir jaunųjų

dviratininkų.

Mokiniai renkasi ir lanko užsiėmimus centre ir už jo ribų.

Metai Centre

lanko

Už centro ribų Centre yra įdomių būrelių,

renginių, kitų veiklų (mokinių

nuomonė)

Alvitas 2020–2021 m.

m.
88 % 56 % 79 %



14

2021–2022 m.

m.
84 % 54 % 82 %

Gižai 2020–2021 m.

m.
62,4 % 9,5 % -

2021–2022 m.

m.
72,2 % 11,2 % -

Keturvalakiai 2020–2021 m.

m.
72 % 7,8 % 64 %

2021–2022 m.

m.
68 % 10,2 % 78 %

                  Mokiniai ir jų tėvai, jų nuomone, įsitraukė į centro švenčių, renginių organizavimą.

Metai Mokiniai Tėvai

Alvitas 2020–2021 m. m. 53 % 44 %
2021–2022 m. m. 71 % 47 %

Gižai 2020–2021 m. m. 89 % -

2021–2022 m. m. 59,5 % 92 %
Keturvalakiai 2020–2021 m. m. 72 % 68 %

2021–2022 m. m. 88 % 86 %
Centre po pamokų organizuojamos įvairios sportinės varžybos, akcijos, išvykos, ekskursijos,

popietės, įgyvendinamos mokinių iniciatyvos ir kiti renginiai.

Dalyvavimas projektuose 2021 ir 2022 metai.

Gižai

TARPTAUTINIAI
Eil.

Nr.
Projekto pavadinimas Projekto dalyviai

1. Tarptautinės bibliotekininkų asociacijos ISML

projektai:

- „Tarptautinių skirtukų mainai“;

- „Skaitmeninių skirtukų mainai“;

- „Virtualūs ryšiai aplink pasaulį“.

1–4 klasių mokiniai.

5–8 klasių mokiniai.

2. Šiaurės šalių asociacijų ,,Norden“ federacijos

kuruojamas projektas „Šiaurės šalių bibliotekų

savaitė“.

1–10 klasių mokiniai.

RESPUBLIKINIAI
Eil.

Nr.
Projekto pavadinimas Projekto dalyviai

1. ES struktūrinių fondų finansuojamas projektas

„Ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo mokyklų veiklos

tobulinimas“.

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio

ugdymo grupių mokiniai.

2. ES struktūrinių fondų finansuojamas projektas

„Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų

priemonėmis“.

1–4 klasių ir 5–8 klasių mokiniai,

mokytojai.

3. Respublikinis ilgalaikis prevencinis projektas

„Žaidimai moko“.

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio

ugdymo grupių mokiniai.

4. Europos socialinio fondo ir LR valstybės lėšomis

finansuojamas projektas „Bendrojo ugdymo turinio ir

organizavimo modelių sukūrimas ir išbandymas

bendrajame ugdyme“.

Iš užsienio sugrįžę mokytis mokiniai.



15

5. Europos socialinio fondo ir LR valstybės lėšomis

finansuojamas projektas „Saugios elektroninės erdvės

vaikams kūrimas“.

5–10 klasių mokiniai, mokytojai.

6. Socialinės atsakomybės projektas „Sveikatiada“. 1–10 klasių mokiniai.

7. Socialinio ir emocinio ugdymo LIONS QUEST

programos.

1–10 klasių mokiniai.

8. Aktyvi mokykla. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio

ugdymo grupių, 1–10 klasių mokiniai.

9. Gamtosauginių mokyklų programa „Žalios vėliavos

mokykla“.

5–10 klasių mokiniai.

10. Geros savijautos programa. 1–10 klasių mokiniai.

Alvitas

TARPTAUTINIAI
Eil.

Nr.
Projekto pavadinimas Projekto dalyviai

1. Tarptautinė programa ,,Zipio draugai“. Priešmokyklinės grupės vaikai.

2. Šiaurės šalių asociacijų ,,Norden“ federacijos

kuruojamas projektas.„Šiaurės šalių bibliotekų savaitė“.

1–8 klasių mokiniai.

RESPUBLIKINIAI
Eil.

Nr.
Projekto pavadinimas Projekto dalyviai

1. Iš ES struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamas

projektas „Kokybės krepšelis“.

1–8 klasių mokiniai, mokytojai.

2. ES struktūrinių fondų finansuojamas projektas

„Ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo mokyklų veiklos

tobulinimas“.

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio

ugdymo grupių mokiniai.

3. ES struktūrinių fondų finansuojamas projektas

„Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų

priemonėmis“.

1–4 klasių ir 5–8 klasių mokiniai,

mokytojai.

4. Respublikinis ilgalaikis prevencinis projektas „Žaidimai

moko“.

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio

ugdymo grupių mokiniai.

5. Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos, Sveikatos

apsaugos ministerijos ir Lietuvos tautinio olimpinio

komiteto projektas „Olimpinis mėnuo“.

3–4 klasių mokiniai.

6. Europos socialinio fondo ir Lietuvos Respublikos

valstybės lėšomis finansuojamas projektas „Saugios

elektroninės erdvės vaikams kūrimas“.

5–8 klasių mokiniai, mokytojai.

7. Socialinės atsakomybės projektas „Sveikatiada“. 1–8 klasių mokiniai.

8. Socialinio ir emocinio ugdymo LIONS QUEST

programos.

1–8 klasių mokiniai.

9. Geros savijautos programa. 1–8klasių mokiniai.

Keturvalakiai

TARPTAUTINIAI
Eil.

Nr.
Projekto pavadinimas Projekto dalyviai



16

1. Tarptautinės bibliotekininkų asociacijos ISML projektas

„Tarptautinių skirtukų mainai“.

1–10 klasių mokiniai.

2. Šiaurės šalių asociacijų ,,Norden“ federacijos kuruojamas

projektas.

„Šiaurės šalių bibliotekų savaitė“.

1–10 klasių mokiniai.

RESPUBLIKINIAI
Eil.

Nr.
Projekto pavadinimas Projekto dalyviai

1. Iš ES struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamas projektas

„Kokybės krepšelis“.

1–8 klasių mokiniai, mokytojai.

2. ES struktūrinių fondų finansuojamas projektas „Mokyklų

aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis“.

1–4 klasių ir 5–8 klasių mokiniai,

mokytojai.

3. Socialinės atsakomybės projektas „Sveikatiada“. Mokyklos bendruomenė.

4. Socialinio ir emocinio ugdymo LIONS QUEST programos. 1–10 klasių mokiniai.

5. VšĮ Laisvės TV projektas „Vaikų sveikos gyvensenos

akademija“ („KarTu“).

1–8, 10 klasių mokiniai.

6. Respublikinis ilgalaikis prevencinis projektas

„Žaidimai moko“.

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio

ugdymo grupių mokiniai.

Visi centro skyriai kasmet teikia projektų paraiškas Vilkaviškio rajono savivaldybei pagal

visuomenės sveikatos ir vaikų socializacijos rėmimo programas.

Vidaus darbo kontrolė

Centre yra sudaryta Kaitos valdymo komanda, į kurią įeina direktorius, direktoriaus pavaduotojai

ugdymui ir ūkiui, ūkvedžiai, socialiniai pedagogai ir vyr. finansininkas. Ši komanda mokslo metų pradžioje

sudaro planą, kuriame atsispindi, kokie pokyčiai/veiklos bus vykdoma, kas atsakingas už jų priežiūrą ir

analizę (kiekviena veikla turi būti prasminga, kurianti pridėtinę vertę, neprasmingų veiklų atsisakoma).

Kiekvieno mėnesio paskutinį antradienį komanda renkasi reflektuoti mėnesio veiklas (kas pavyko, ką būtų

galima daryti kitaip). Kaitos valdymo komandos susirinkimai protokoluojami.

Situaciją centre stebi ir Veiklos kokybės įsivertinimo komanda, kuri ne tik vertina situaciją centre,

tačiau kiekvieniems metams, pasitelkus bendruomenę, formuluoja problemą/iššūkį, kurios šalinimui yra

sudarytas Vaiko ūgties siekimo tinklas. Jis apima visus mokytojus ir pagalbos mokiniui specialistus,

bibliotekininkus. Šio tinklo nariai parengia planą problemos šalinimui, visi jį įgyvendina, padedami tinklo

grupių koordinatorių ir Veiklos kokybės įsivertinimo komandos narių.

Centre įgyvendinamas sukurtas Vidaus kontrolės tvarkos aprašas.

Taigi, centre sudaryta veiklų priežiūros ir stebėjimo sistema skatina visų bendruomenės narių

atsakomybę ir ugdo lyderystę.

SSGG (stiprybių, silpnybių, galimybių ir grėsmių) analizė

Stiprybės

- Nuolat tobulėjantys, kompetentingi mokytojai.

- Vyksta bendradarbiavimas siekiant kiekvieno mokinio pažangos.

- Mokiniams teikiama tikslinga pagalba. Yra visi pagalbos mokiniui specialistai.

- Sukurta palanki ugdymuisi aplinka.

- Sudarytos sąlygos mokiniams rinktis įvairias neformaliojo švietimo veiklas.

- Draugiška bendruomenė – padeda vieni kitiems siekti tikslų.

Silpnybės

- Silpna mokinių mokymosi motyvacija, stinga savarankiškumo ir atsakomybės už savo elgesį.

- Nepakankamai vyksta patyriminio ugdymo veiklų.



17

- Menka sportinė bazė.

- Per mažai įtraukiami tėvai į vaikų ugdymą.

- Daliai bendruomenės narių stinga atsakomybės.

Galimybės

- Įtraukti tėvus į aplinkų, skirtų vaikų ugdymui(si) kūrimą.

- Atsakingai įgyvendinti atnaujintas bendrąsias programas, plėtoti STEAM.

- Pritraukti lėšas rengiant projektus, dalyvaujant juose.

- Tikslingai bendradarbiauti su socialiniais partneriais.

- Didinti mokinių vidinę mokymosi motyvaciją.

Grėsmės

- Trūksta mokytojų – dalyko specialistų.

- Mažėjantis mokinių skaičius dėl lokalinės vietos.

- Miesto mokyklos „mada“.

- Mokymo lėšų apskaičiavimo ir paskirstymo metodika netenkina reikalingų lėšų poreikio.

- Nepakankamas ugdymo aplinkos finansavimas stabdo centro modernizavimą.

1. Strateginio tikslo pavadinimas.

Auginti mokinių vidinę mokymo(si) motyvaciją.

Kodas

1

Strateginio tikslo aprašymas.

Šiuo tikslu siekiama sėkmingai įdiegti atnaujintą ugdymo turinį, sudaryti tokias ugdymo(si) sąlygas,

kuriose augtų mokinių vidinė mokymo(si) motyvacija, atsakomybė už savo pažangą. Ugdymo turinys

provokuojantis, kuriantis iššūkius, paremtas abejone, tyrinėjimu, eksperimentavimu, teise klysti, analizuoti

savo klaidas ir mokytis iš jų. Mokymasis vyksta įvairiose aplinkose kuriant projektus, ugdymo(si) situacijas.

Mokiniams sudaromos sąlygos patiems rinktis mokymosi būdus ir metodus, o patirtinis mokymas(is) ugdo

mąstančią asmenybę, gebančią įvertinti savo pasiekimus, analizuoti savo mintis, veiksmus ir tobulinti turimą

patirtį. Mokinių pasiekimai vertinami atsižvelgiant ne vien į apibrėžtus, programinius ugdymo tikslus, bet

ir į individualias kiekvieno mokinio ypatybes bei išgales, siekiant nuolatinės asmeninės pažangos. 

2. Strateginio tikslo pavadinimas

Kurti atsakingą bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo.

Kodas

2

Strateginio tikslo aprašymas

Centro gyvenime ryškus bendruomeniškumas. Jaučiama organizacijos narių vienybė, pagalba vieni

kitiems, įsipareigojimas draugams ir bendruomenei. Tarpusavio santykiai grindžiami geranoriškumo,

pagarbos, pasitikėjimo principais. Sukurti ryšiai tarp vaikų tėvų ir mokytojų, kaimo bendruomenės narių,

užtikrinantys ugdymo tikslų įgyvendinimą. Įstaigoje klesti mokymosi kultūra: nariai apmąsto bei aptaria

savo veiklą ir bendro gyvenimo įvykius, įsivertina, geba pasimokyti iš patirties ir pagrįstai planuoti.

STRATEGINIŲ TIKSLŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS

1 TIKSLAS.  Auginti mokinių vidinę mokymosi motyvaciją.

Priemonės Įgyvendinimo

laikas

Laukiamas rezultatas Atsakingi už 

priemonės

įgyvendinimą

Ištekliai

1.1. Uždavinys.  Kiekvienoje pamokoje taikyti formuojamojo vertinimo strategijas.

1.1.1. Praktikumas, 

kaip taikyti 

formuojamojo 

vertinimo strategijas 

pamokoje.

2024 m.

II ketvirtis

- 100 % mokytojų dalyvavimas

praktikume.

- 80 % mokytojų kartu su 

mokiniais formuluojasi 

vertinimo kriterijus.

Direktorius, 

direktoriaus 

pavad. 

ugdymui.

ML

SF
Žmogiškieji 

ištekliai

1.1.2. Atnaujintas 

mokinių pasiekimų 

2023 m. III 

ketvirtis

- Iki 2023-09-01 Aprašas 

suderintas su mokytojais ir 

Direktoriaus 

pavad. 

ML

SF



18

ir pažangos 

vertinimo tvarkos 

aprašas.

patvirtintas direktoriaus.

- 80 % mokinių sako, jog jie 

kartu su mokytoju aptaria 

išsikeltus tikslus.

- Mokinių pažangumas  - 100 

%.

ugdymui. Žmogiškieji 

ištekliai

1.1.3. Profesiniai 

pokalbiai 

„Vertinimas mokinio

auginimui“.

2025 m.

II ketvirtis

- 1 kartą per mėnesį vyksta 

kalbėjimasis su mokytojais 

reflektuojant kiekvienos 

formuojamojo vertinimo 

strategijos įgyvendinimą.

Direktoriaus 

pavad. 

ugdymui,

Tinklo grupių 

koordinatoriai.

ML
Žmogiškieji 

ištekliai

1.1.4. Rajoninė 

konferencija 

„Vertinimas, 

auginantis mokinio 

mokymosi 

motyvaciją“.

2025 m.

II ketvirtis

- Parengti ir suderinti su 

steigėju bei ŠPT konferencijos 

nuostatai.

- Centro mokytojai dalinasi 

patirtimi (ne mažiau kaip 3 iš 

kiekvieno skyriaus).

Direktorius ML

SF
Žmogiškieji 

ištekliai

1.2. Uždavinys. Žadinti smalsumą vedant integruotas pamokas, tikslingai kuriant edukacines 

erdves.

1.2.1. Išanalizavus 

atnaujintas bendrojo 

ugdymo programas, 

rasti bendras temas 

dalykų integracijai.

2024 m. IV 

ketvirtis

- Sukurti ilgalaikio ugdymo 

plano formą pagal atnaujintas 

programas, kurioje atsispindėtų

integraciniai ryšiai.

- 100 % mokytojų praves bent 

3–5 integruotas pamokas per 

pusmetį.

Direktoriaus 

pavad. 

ugdymui,

direktorius.

ML
Žmogiškieji 

ištekliai

1.2.2. Mokytojai 

organizuoja realaus 

pasaulio pažinimu 

pagrįstą ugdymą.

2025 m.

III ketvirtis

- 35 % gamtamokslio ugdymo 

pamokų 5–8 kl. skirta 

praktiniams įgūdžiams 

formuoti.

- 30 % pasaulio pažinimo 

pamokų 1–4 kl. skirta 

praktiniams įgūdžiams 

formuoti.

- 25 % socialinio ugdymo 

pamokų 5–8 kl. skirta 

praktiniams įgūdžiams 

formuoti.

- 100 % mokytojų tikslingai 

išnaudoja edukacines erdves 

centre ir už jo ribų.

- Sukurta iki 2023-09-01 

patyriminio ugdymo fiksavimo

forma, o rezultatai 

analizuojami 1 kartą per 

pusmetį.

Direktoriaus 

pavad. 

ugdymui,

ML

SF

S
Žmogiškieji 

ištekliai

1.2.3. Ikimokyklinio 

ugdymo skyriuose 

sukurtos tikslingos 

edukacinės erdvės.

2024 m. III 

ketvirtis

- Gižuose sukurta tyrinėjimų 

erdvė.

- Alvite sukurta muzikinė 

erdvė.

Kaitos 

valdymo 

komanda.

SF

S
Žmogiškieji 

ištekliai



19

- Paežeriuose sukurta 

konstravimo erdvė.

- 100 % mokytojų tikslingai 

išnaudoja erdves 

organizuodami edukacines 

pamokas.

1.3. Uždavinys. Siekti mokinių pažangos ugdant kompetencijas.

1.3.1. Ugdymo 

procesas 

organizuojamas per 

projektinę veiklą.

2025 m. II 

ketvirtis

- Ilgalaikiame ugdymo plane 

atsispindi suplanuoti projektai 

ciklui.

- 80 % mokytojų sudaro 

galimybes mokiniams rinktis 

metodus ir priemones pagal 

kiekvieno galimybes.

- Per mokslo metus 5 projektai 

iš kiekvieno skyriaus 

pristatomi mokinių 

konferencijose ar kituose 

renginiuose.

- 1 % auga mokinių mokymosi 

motyvacija.

Direktoriaus 

pavad. 

ugdymui,

direktorius.

ML

S
Žmogiškieji 

ištekliai

1.3.2. Atsakingo 

požiūrio į mokymąsi 

formavimas.

2025 m. III 

ketvirtis

- Visi mokiniai (100 %) 

padedami klasės vadovo ir 

karjeros specialisto keliasi 

tikslus ir lūkesčius.

- Visi mokiniai (100 %) 

pasiekia patenkinamą 

pasiekimų lygmenį NMPP ir 

PUPP.

- 1 % auga mokinių individuali

pažanga.

Kaitos 

valdymo 

komanda.

ML

SF

S
Žmogiškieji 

ištekliai

2 TIKSLAS. Kurti atsakingą centro bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo.

2.1. Uždavinys. Sudaryti sąlygas tikslingam bendravimui ir bendradarbiavimui.

2.1.1. Kryptingas 

mokytojų 

mokymasis kartu ir 

atskirai.

2025 m. IV 

ketvirtis

- Seminaras „Nuo BP iki 

pamokos“.

- 2 kartus per metus 

organizuojamos mokytojų 

mokymosi išvykos.

- Kartą per metus 

organizuojama idėjų mugė 

„Laikas apmąstymams“.

- Kiekvienais metais 

organizuojamas patirties 

sklaidos rajoninis ar 

respublikinis renginys.

Direktoriaus 

pavad. 

ugdymui,

direktorius.

ML

SF

Žmogiškieji 

ištekliai

2.1.2. Tikslingas 

tėvų (globėjų, 

rūpintojų) (toliau – 

tėvai) įtraukimas 

siekiant vaiko ūgties.

2025 m. IV 

ketvirtis

- 100 % tėvų dalyvauja 

pokalbiuose, užpildoma tikslų 

kėlimo forma.

- 50 % tėvų įsitraukia 

organizuojant tradicinius 

Direktoriaus 

pavad. 

ugdymui,

direktorius.

VGK.

ML

SF

S
Žmogiškieji 

ištekliai



20

renginius.

- Kiekvienais metais 

organizuojama atvirų durų 

diena.

- 1 kartą per metus vyksta tėvų 

švietimo renginiai.

2.1.3. Sudarytos 

sąlygos kaimo 

bendruomenių 

įsitraukimui į 

mokinių 

kompetencijų 

formavimą.

2025 m. IV 

ketvirtis

- Sudarytas bendrų renginių su 

kaimo bendruomene ir 

biblioteka planas.

- Išsiaiškintas kaimo 

bendruomenės poreikis, 

bendruomenės nariai įsitraukia 

į veiklas.

Kuratorius, 

pavad. 

ugdymui.

SF
Žmogiškieji 

ištekliai

2.2. Uždavinys. Puoselėti bendrą centro kultūrą, tapatumo jausmą.

2.2.1. Dalyvavimas 

gamtosauginių 

mokyklų 

programoje. 

2025 m. IV 

ketvirtis

- Įgyvendinama 7 žingsnių 

metodika.

- Gauta žalia vėliava.
- 2 ℅ padaugėja vaikų, kurie 

džiaugiasi, jog mokosi mūsų 

mokykloje.

Soc. 

pedagogas, 

bibliotekininka

s, mokinių 

taryba.

ML

SF

S
Žmogiškieji 

ištekliai

2.2.2. Dalyvavimas 

projektuose.

2025 m. IV 

ketvirtis

- Gautas ne mažiau kaip 1 

finansavimas veiklų 

įgyvendinimui.

- 1% centre didėja mokinių 

skaičius.

- Pasirašyta ne mažiau kaip 1 

bendradarbiavimo sutartis.

Direktoriaus 

pavad. 

ugdymui, 

ūkiui,

direktorius.

SF
Žmogiškieji 

ištekliai

2.2.3. Savanorystės 

idėjų stiprinimas.

2025 m. IV 

ketvirtis

- Pagalbos mokiniui 

specialistai su klasių vadovais 

veda 2 – 3 šviečiamojo 

pobūdžio veiklas, susijusias su 

savanoryste, kiekvienoje 

klasėje.

- Kiekviena klasė įgyvendina 1

iniciatyvą per metus.

Pagalbos 

mokiniui 

specialistai, 

klasių vadovų 

metodinė 

grupė.

ML

SF
Žmogiškieji 

ištekliai

2.2.4. Kuriamas 

tarpusavio pagarba 

grįstas 

mikroklimatas.

2025 m. IV 

ketvirtis

- Identifikuoti tikslines 

mokinių grupes, kuriems 

reikalinga pagalba.

- VGK posėdžiuose aptariami 

darbo su tikslinėmis grupėmis 

rezultatai.

- Nėra be pateisinamos 

priežasties praleistų pamokų.

- 2 % daugėja mokinių ir tėvų 

sakančių, jog centre vaikai 

jaučiasi saugūs.

Direktoriaus 

pavad. 

ugdymui, 

ūkiui,

Direktorius, 

VGK.

ML

SF
Žmogiškieji 

ištekliai

LĖŠŲ POREIKIS (ASIGNAVIMAI) Strateginių tikslų priemonių planui ĮGYVENDINTI, 

NUMATOMI FINANSAVIMO ŠALTINIAI 2023–2025 M. (eurais) 

Ekonominės 

klasifikacijos 

Asignavimai

2022 m.

Asignavimai 

biudžetinia

2023 m. 

patvirtinta 

Projektas

 2024 m.

Projektas

2025 m.



21

grupės ms 2023 

metams

Vilkaviškio r. 

savivaldybės 

taryboje

1. Iš viso 

asignavimų: 1 463 312,9 2 941 747  2 942 247 3 225 200 3 404 000

1.1. Išlaidoms: 1 412 103 2 941 747  2 942 247 3 224 400 3 403 200

1.1.1. iš jų darbo

užmokesčiui
1 226 387 2 479 850  2 477 350 2 727 835 3 000 618,5

1.2. turtui įsigyti 50 457

2. Finansavimo 

šaltiniai
1 463 312,9 2 942 547  2 942 247 3 225 200 3 404 000

2.1. Savivaldybės 

biudžetas:
1 365 288 2 924 073  2 924 573 3 224 400 3 403 200

2.1.1. iš jo:

valstybės biudžeto 

specialioji tikslinė 

dotacija 

K

707 199 1 509 700  1 507 200 1 549 500 1 576 900

2.1.2. savivaldybės 

funkcijoms skirti 

asignavimai

Z

620 323 1 305 800  1 308 800 1 573 900 1 721 300

2.1.3.

pajamos už suteiktas 

paslaugas

S

37 766 108 573  108 573 101 000 105 000

2.2.  Kiti šaltiniai: 98 024,9 18 474  17 674 800 800

2.2.1. 1,2 % parama
752,9 800  800 800

2.2.7. valstybės 

dotacija
97 272 17 674 17 674

STRATEGINIO PLANO ĮGYVENDINIMO PRIEŽIŪRA

Centro strateginio plano tikslai ir uždaviniai įgyvendinami kasmet rengiant Centro veiklos planą ir

ugdymo planą. Strateginio plano įgyvendinimą prižiūri direktoriaus įsakymu sudaryta komanda. 

Kiekvienų kalendorinių metų pabaigoje vyksta praeitų metų strateginio plano veiklos analizė, kurios

duomenys fiksuojami lentelėje: 

 TIKSLAS

Uždaviniai Planuotas

rezultatas

Pasiektas

rezultatas

Planuoti finansiniai

ištekliai

Panaudoti finansiniai

ištekliai

1

2

Išvados apie 

pasiektą tikslą



22

Ši forma pildoma kiekvienam strateginiam tikslui. Bendra analizė pateikiama centro bendruomenei,

kuri teikia pastebėjimus, siūlymus, tariamasi su ja, kaip optimaliau įgyvendinti strateginius tikslus ir

uždavinius, tikslingiau panaudoti turimas lėšas, pritraukti kitų reikalingų sėkmingam procesui lėšų.

___________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilkaviškio rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo Vilkaviškio r. Kazimiero Baršausko

mokyklos-daugiafunkcio centro 2023–2025 metų strateginiam

planui

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-03 Nr. B-ĮV-242

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vitas Gavėnas Savivaldybės administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-03 13:53

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-03 13:54

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-06 10:29 - 2024-09-05 10:29

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Širvienė Vyriausiasis specialistas (K)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-03 15:32

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-03 15:32

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-24 09:00 - 2024-09-23 09:00

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230223.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-03-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-03-07 nuorašą suformavo Rita  Vaščėgienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




